
10 m liikkuvanmaalin Suomenmestaruus kilpailut

Koskikeskuksen ampumarata, Tampere, 15.2.2014

SAL SM ,  Liikkuvamaali normaalijuoksut, sarja Y                    

Sij. Nimi Seura Sarja Hitaat Nopeat Yhteensä

1 Tomi-Pekka Heikkilä K-64 Y 97 97 98 292 97 96 98 291 583

2 Vesa Saviahde P-HA Y 99 97 98 294 99 96 92 287 581

3 Krister Holmberg RS Y 96 99 97 292 90 98 94 282 574

4 Niklas Hyvärinen RS Y 98 95 96 289 95 92 95 282 571

5 Sami Heikkilä K-64 Y 95 96 99 290 91 95 93 279 569

6 Tarmo Koskela BSPA Y 92 97 96 285 91 94 90 275 560

7 Henrik Holmberg RS Y 94 96 95 285 91 90 89 270 555

8 Markku Jetsonen KAMS Y 91 91 95 277 93 90 92 275 552

9 Jussi Suoknuuti ESA Y 88 84 97 269 94 86 96 276 545

10 Vesa-Matti Sallinen P-HA Y 92 95 93 280 84 79 94 257 537

11 Paavo Myllymäki LäSA Y 91 89 86 266 87 89 94 270 536

12 Jukka-Pekka Jokela P-HA Y 90 94 91 275 83 87 88 258 533

13 Jarmo Pyyhtiä K-64 Y 95 96 91 282 85 80 81 246 528

14 K-64 Y 94 85 95 274 73 86 87 246 520

15 Matti Hokkanen MA Y 93 85 88 266 83 83 81 247 513

16 Jukka Parkkamäki JMS Y 88 89 80 257 86 81 83 250 507

17 Juha Ristimäki JMS Y 88 88 91 267 73 83 76 232 499

18 Ossi Kohijoki P-HA Y 75 87 76 238 88 87 82 257 495

19 K-64 Y 85 93 86 264 76 87 68 231 495

20 Reijo Ylikojola Ilma Y 72 64 87 223 67 62 68 197 420

SAL SM ,  Liikkuvamaali normaalijuoksut, sarja Y24                    

Sij. Nimi Seura Sarja Hitaat Nopeat Yhteensä

1 Jarmo Toiva P-HA Y24 91 95 93 279 87 89 92 268 547

2 Ville Huomolin ESA Y24 85 91 93 269 94 90 91 275 544

SAL SM ,  Liikkuvamaali normaalijuoksut, sarja Y20                    

Sij. Nimi Seura Sarja Hitaat Nopeat Yhteensä

1 K-64 Y20 98 95 98 291 99 94 90 283 574

2 Heikki Lähdekorpi SA Y20 96 95 98 289 92 97 90 279 568

3 Mika Kinisjärvi RAM Y20 92 97 96 285 91 92 93 276 561

4 Topi Hulkkonen ESA Y20 87 96 92 275 87 89 93 269 544

SAL SM ,  Liikkuvamaali normaalijuoksut, sarja Y18                    

Sij. Nimi Seura Sarja Hitaat Nopeat Yhteensä

1 Mika Heikkilä K-64 Y18 96 92 96 284 97 87 92 276 560

2 Heikki Jetsonen KAMS Y18 89 95 92 276 80 89 88 257 533

3 Jani Huhti LL Y18 89 93 87 269 89 82 81 252 521

4 Juuso Väätäinen KAMS Y18 82 85 89 256 87 82 80 249 505

5 Sami Jetsonen KAMS Y18 86 92 75 253 84 69 80 233 486

SAL SM ,  Liikkuvamaali normaalijuoksut, sarja Y16                    

Sij. Nimi Seura Sarja Hitaat Nopeat Yhteensä

1 Daniel Torsell SSG Y16 82 91 83 256 71 65 78 214 470

2 Frans Sontag RS Y16 76 87 87 250 59 75 68 202 452

Hannu Niemelä 

Kari Koskinen 

Jani Suoranta 



10 m liikkuvanmaalin Suomenmestaruus kilpailut

Koskikeskuksen ampumarata, Tampere, 15.2.2014

SAL SM ,  Liikkuvamaali normaalijuoksut, sarja N                   

Sij. Nimi Seura Sarja Hitaat Nopeat Yhteensä

1 Marika Karisjoki TSA N 93 91 184 95 83 178 362

2 Micaela Qvarnström RS N 87 90 177 80 87 167 344

3 Anna-Kaisa Palmen SA N 92 79 171 86 71 157 328

4 Maria Keskitalo V-SA N 82 82 164 82 81 163 327

5 Marianna Mölläri RAM N 81 86 167 75 76 151 318

6 Mervi Ala-Kleme KoE N 82 78 160 80 74 154 314

7 Tiina Aalto SMY N 83 82 165 70 79 149 314

SAL SM ,  Liikkuvamaali normaalijuoksut, sarja N20                   

Sij. Nimi Seura Sarja Hitaat Nopeat Yhteensä

1 Maija Kuusela RAM N20 81 90 171 90 86 176 347

2 Elli Räsänen KAMS N20 89 89 178 83 68 151 329



10 m liikkuvanmaalin Suomenmestaruus kilpailut

Koskikeskuksen ampumarata, Tampere, 15.2.2014

SAL SM ,  Liikkuvamaali normaalijuoksut, sarja Y Joukkuekilpailu                    

K-64 1

Jani Suoranta 574

Tomi-Pekka Heikkilä 583

Sami Heikkilä 569

1726

RS

Niklas Hyvärinen 571

Henrik Holmberg 555

Krister Holmberg 574

1700

P-HA

Vesa Saviahde 581

Vesa-Matti Sallinen 537

Jukka-Pekka Jokela 533

1651

ESA

Topi Hulkkonen 544

Ville Huomolin 544

Jussi Suoknuuti 545

1633

K-64 2

Mika Heikkilä 560

Jarmo Pyyhtiä 528

Kari Koskinen 495

1583

SAL SM ,  Liikkuvamaali normaalijuoksut, sarja Y18 Joukkuekilpailu   (ei SM arvoa)                 

KAMS

Sami Jetsonen 486

Heikki Jetsonen 533

Juuso Väätäinen 505

1524


